
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kavovar-staresso-sp-200-
cerny/

Cestovní kávovar Staresso SP-200 - černý

Kód zboží: 6931343700026
Značka: Stareso

Popis:
Nový model v novém kabátě. Vylepšená verze oblíbeného kávovaru Starsesso SP-200
vyrobená z nerezové oceli (vnitřní komora a závit) prodlužuje životnost kávovaru a zvyšuje
robustnost konstrukce. Také je kávovar rozšířen o systém pro pohodlnější použití
Nespresso kapslí. 

Patříte mezi milovníky dobré kávy a chcete si ji dopřát nejen doma, ale i v kanceláři nebo
na cestách? STARESSO je řešení přesně pro Vás!

Jedná se o důmyslný kompaktní kávovar, který pomocí tlaku 15 – 20 bar vyprodukuje až 80
ml kávy vysoké kvality.

Díky tlaku, který máte plně pod kontrolou, tak dochází k perfektní extrakci kávy. Na Vás už
je, jestli zvolíte intenzivní výtlak pro přípravu espressa, nebo pozvolnější protékání dvojité
porce vody pro výtečné americano. To vše v teplé, nebo studené formě. V kombinaci s
mlékem, nebo například zmrzlinou.

Ruční kávovar STARESSO si hravě poradí nejen s mletou kávou, kapslemi výběrové kávy
Nespresso, L´OR apod.

Přestože je STARESSO primárně určeno na výrobu kávy, dokáže pomocí sítka z nerezové
oceli stejně kvalitně připravit sypaný čaj. 

Vzhled a konstrukce kávovaru je pak už jen pomyslnou „třešinkou na dortu“.
Propracovanost vzhledu dokazuje i umístění na 1. příčce ve své kategorii v soutěži Red Dot
Award. Při udělování této ceny se mimo jiné hodnotí stupeň inovace, formální kvality,
funkčnosti a šetrnosti k životnímu prostředí. Red Dot Award je celosvětově nejprestižnější
ocenění na poli produktového designu.

Vlastnosti:
• Malé rozměry
• Bezúdržbová konstrukce

https://armik.cz/cestovni-kavovar-staresso-sp-200-cerny/


• Nezávislost na elektrické energii
• Určeno pro mletou kávu, kapsle Nespresso a sypaný čaj
• Možnost přípravy espressa, americana, nebo čaje 
• Vyrobeno ze zdravotně nezávadných materiálů 
• Precizní zpracování a líbivý design

Specifikace:
• Pracovní tlak: 15 ~ 20bar
• Gramáž mleté kávy: 5 ~ 10 g
• Kapacita nádržky na vodu: 50 ~ 80 ml

Materiál:
Nádržka na vodu: PCTG (bez bisfenolu A)
Izolace nádržky před horkem: silikon
Kryt a tlačítko: SUS304 nerezová ocel
Filtry: SUS304 nerezová ocel
Šálek: vakuové izolační sklo v novém provedení s označením mililitrů

Hmotnost (g): 440

Fotky:




	Cestovní kávovar Staresso SP-200 - černý

